

Haagen Invest ApS

Christoffersvej 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 92 58 30

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2025.

Camilla Ryberg
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haagen Invest ApS
Christoffersvej 3
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 38 92 58 30
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Haagen, 1104681413
Camilla Ryberg, 1505732894

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -81.016 mod 255.625 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.372	-21.723
Bruttoresultat	-41.372	-21.723
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-31.263	-28.897
Driftsresultat	-72.635	-50.620
Andre finansielle indtægter	299.054	800.657
Øvrige finansielle omkostninger	-326.488	-421.964
Resultat før skat	-100.069	328.073
Skat af årets resultat	19.053	-72.448
Årets resultat	-81.016	255.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	255.625
Disponeret fra overført resultat	-81.016	0
Disponeret i alt	-81.016	255.625

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.886.325</u>	<u>8.761.302</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.886.325</u>	<u>8.761.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.886.325</u>	<u>8.761.302</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>437.977</u>	<u>467.379</u>
Varebeholdninger i alt	<u>437.977</u>	<u>467.379</u>
Udskudte skatteaktiver	180.970	161.918
Tilgodehavende selskabsskat	<u>57.801</u>	<u>27.144</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.771</u>	<u>189.062</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.680.132</u>	<u>4.572.920</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.680.132</u>	<u>4.572.920</u>
Likvide beholdninger	<u>93.182</u>	<u>130.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.450.062</u>	<u>5.359.612</u>
Aktiver i alt	<u>14.336.387</u>	<u>14.120.914</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.228.314</u>	<u>3.309.331</u>
Egenkapital i alt	<u>3.278.314</u>	<u>3.359.331</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>11.058.073</u>	<u>10.761.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.058.073</u>	<u>10.761.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.058.073</u>	<u>10.761.583</u>
Passiver i alt	<u>14.336.387</u>	<u>14.120.914</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	3.309.331	3.359.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.016	-81.016
	50.000	3.228.315	3.278.315

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet er part i en i gangværende sag om omgørelse af skatteretlige dispositioner vedrørende et underliggende selskab. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af denne omgørelse ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling, men at der er en risiko for skattebetaling på t. kr. 660.		

Årsrapporten for Haagen Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger består af investeringsvine der erhverves med henblik på videresalg.

Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.